FLEXIBLE RAILWAY TRANSMIT
柔性轨道传输系统
以 智 能 直 驱 科 技 赋 能 新 质 生 产 力
EMPOWERING NEW QUALITY PRODUCTIVITY WITH INTELLIGENT DIRECT DRIVE TECHNOLOGY
地址：昆山市玉山镇寰庆路2980号中节能（昆山）循环经济产业园53号楼
Building 53, China Energy Conservation (Kunshan) Circular Economy
Industrial Park, No. 2980 Huanqing Road, Yushan Town, Kunshan City
电话：0512-36828255

www.chinanoo.com.cn 昆山纳博旺精工科技有限公司
0807
线体形态线体命名规则
产品基本参数
NOO-FRT-H200-L01000-W01000-200A1-STD
线体类型
H：水平接驳型
V：垂直接驳型
R：环形线型
M：混合接驳型
轨迹行程
01000:1米
�  �
宽度
H200：模组宽度 200mm
H240：模组宽度 240mm
H300：模组宽度 300mm
H350：模组宽度 350mm
V120： 模组宽度 120mm
V137： 模组宽度 137mm
V140： 模组宽度 140mm
R44：导轨宽度 44mm
宽度/高度
W：宽度
H：高度
接驳行程
01000:1米
�  �
最大负载
A1：10Kg
A2：20Kg
A3：40Kg
B2：20Kg(U型）
动子数量
200：200个
非标定制
STD：默认
SU：密封
H-水平接驳型
V-垂直接驳型

SU-密封线型
▶ 全线体密封设计，防止异物进入模组；动子配备无线供电模块，全线体发电；
控制器命名规则
NOO-FRT-CM-A0
版本号
软件支持
通讯协议
供电电源
功率
通用输入输出
最大控制动子个数
最大控制长度
温度范围
尺寸
FRT_STUDIO（FRT柔性轨道系统专用软件）
Modbus-RTU、TCP/IP、EtherCAT
24VDC
20W
4DI、4DO
256个
200m
-10 ~+60°C
250X171X60mm
控 制 器 参 数
线体形态
输出电压
036:36V
048:48V
额定功率
1000:1000W
2000:2000W
3000:3000W
中继器命名规则
电源命名规则
NOO-FRT-RS485-A2
版本号
NOO-FRT-P-036/1000
定子命名规则
FRT-H200-L240-A1-C0
线体类型
H：水平接驳型
V：垂直接驳型
R：环形线型
宽度
H200：模组宽度200mm
V137：模组宽度137mm
R44：导轨宽度44mm
类型
L：直线段
C：圆弧段
长度/弧度
240:240mm
480:480mm
090:90°
180:180°
非标定制
C0：默认
SU：密封
最大负载
A1：10Kg
A2：20Kg
A3：40Kg
动子命名规则
宽度
H200：模组宽度200mm
H240：模组宽度240mm
H300：模组宽度300mm
H350：模组宽度350mm
V120：模组宽度120mm
V137：模组宽度137mm
V140：模组宽度140mm
R44：导轨宽度44mm
FRT-H200-L135-STD
线体类型
H：水平接驳型
V：垂直接驳型
R：环形线型
M:  混合接驳型
动子长度
L135：135mm
STD：默认
SU：密封
CM：非标订制
模组参数
H200-STD  H240-STD H240-SU 模组参数
输出电压
额定功率
输入电压
频率范围
功率因子
保护功能
温度范围
湿度范围
震动范围
36VDC/48VDC
1000W/2000W/3000W
90-264VAC/127-320VDC
47-63Hz
0.97/230VAC（满载）
过载/过压/过温
-35 ~+70°C
20~90%RH无冷凝
2Grms/10-500Hz
电 源 参 数
通讯协议
电源
功率
I/O
波特率
温度范围
尺寸
RS485
24V
10W
 1 Input、8 Output
19200bps、38400bps 、57600bps、115200bps
-10~60°C